Direito da 3ª Vara Cumulativa do Foro Lençóis Paulista/SP, faz saber ao Sr. GLÁUCIO DE ANDRADE, brasileiro, RG n. 
24.661.044-5, CPF n. 247.459.178-80, que JRF Ferragens e Ferramentas Ltda lhe ajuizou ação monitória – cheque, 
para recebimento do valor de R$ 142.878,45 (cento e quarenta e dois mil, oitocentos e setenta e oito reais e quarenta 
e cinco centavos). Estando o réu em lugar ignorado, expede-se o edital, para que em 15 dias, a fl uir após os 20 supra, 
pague o valor supra devidamente corrigido e acrescido de honorários advocatícios de 5%, que o tornará isento das